
Mateřská škola Slavičín, příspěvková organizace, Dlouhá 470, 763 21 Slavičín 
IČO: 70 871 531, Tel: 577 341 911, www.msslavicin.cz, malepole@msslavicin.cz 

 
 
 

Platba stravného a školného – inkaso  
 
 
Vážení rodiče, 
úhrada za stravné a školné se provádí bezhotovostním převodem z Vašeho účtu formou 
inkasa na účet naší mateřské školy vedený u Komerční banky ve Slavičíně. 
 
Platby budou prováděny inkasem z Vašeho účtu vždy k 18. dni stávajícího měsíce (např. 
platba stravného za září a školného na říjen bude inkasována 18. října, v případě víkendu 
nebo svátku následující pracovní den). Školné na září bude staženo 18. září. 
     
Postup při zavedení bezhotovostní platby 
 
1. Zajít do banky, kde máte zřízen svůj účet nebo přes internetové bankovnictví zadat 
povolení k inkasu ze svého účtu na účet naší organizace: 
 
 - název: Mateřská škola Slavičín, příspěvková organizace, Dlouhá 470, Slavičín 
 - číslo účtu příjemce platby: 86-2031710207/0100 
  - nezadávat variabilní symbol!!! 
 - limit jednotlivé platby inkasa doporučujeme 1500,-- Kč pro jedno dítě, pro dvě   
   děti (sourozence) pak 3000,-- Kč 
 - pokud je v MŠ sourozenec, inkaso pouze navýšíte na 3000,-- Kč 

- pro 2 a více dětí povolit frekvenci mezi inkasy „0“ (nula), aby si MŠ mohla stáhnout 
  více inkas v jeden den                          

 - počáteční datum účinnosti: 1. 8. 2023 
 - nechat potvrdit v bance povolení inkasa pro naši organizaci (viz další list) 
 
2. Rodiče mají povinnost doručit potvrzení k povolení inkasa nejpozději do 10. 9. 2023 
vedoucí školní jídelny, případně vedoucí učitelce nebo ředitelce mateřské školy. 
 
3. Ve výjimečném případě je možnost platby převodem z účtu (pouze se souhlasem vedoucí 
školní jídelny nebo ředitelky školy).  
 
Další informace získáte na telefonních číslech: 
Lvíčci - 734 350 466     MŠ Vlára – 603 248 614 
Berušky - 734 297 699    MŠ Hrádek – 734 352 379 
Sluníčka - 734 297 606    MŠ Nevšová – 739 314 827 
Motýlci - 734 297 385 
ředitelka MŠ – 734 296 906 
vedoucí školní jídelny – 731 788 461 
 
 



Mateřská škola Slavičín, příspěvková organizace, Dlouhá 470, 763 21 Slavičín 
IČO: 70 871 531, Tel: 577 341 911, www.msslavicin.cz, malepole@msslavicin.cz 

 
 
 
 

Potvrzení k povolení inkasa pro Mateřskou školu Slavičín, 
příspěvková organizace, Dlouhá 470, 76321 Slavičín 

 
 
Jméno a příjmení strávníka ……………………………………………….. datum narození …………………….. 
 
Mateřská škola ……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Číslo účtu a kód banky (z něhož bude platba prováděna) …………………………………………………….. 
 
Majitel účtu …………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Telefon a e-mail …………………………………………………………………………………………………………………... 
 
Počáteční datum účinnosti povolení inkasa …………………………………………………………………………. 
 
Inkaso je povoleno ve prospěch účtu 86-2031710207/0100 
 
 
 
V ………………………………………..  Dne …………………………………… 
 
 
 
Podpis zákonného zástupce strávníka: …………………………………………………………… 
 
 
 
 
Razítko a podpis pracovníka banky: ……………………………………………………………….. 
 
případně potvrzení z internetového bankovnictví o zřízení Povolení k inkasu – lze vytisknout 
při zřizování inkasa. 
 
 
 

 
 
 


